Советский, г.Сургут, г.Нижневартовск Ханты-Мансийского 

филиала ОАО "Ростелеком" в рамках проекта «Реконструкция зданий (помещений) для 

коммерческих целей»  

Существенные условия Договора:  

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС (18)%: 2 358 820,00 (Два 

миллиона триста пятьдесят восемь тысяч восемьсот двадцать) рублей 00 копеек;  

Начальная (максимальная) цена договора без учёта НДС (18)%: 1 999 000,00 (Один 

миллион девятьсот девяносто девять тысяч) рублей 00 копеек;  

Цена Договора включает в себя все предусмотренные действующим законодательством РФ 

налоги и сборы 
 5. Извещение и документация о проведении Открытого запроса предложений и были 

размещены 06.11.2013 г. на сайте http://www.rostelecom.ru, https://etp.roseltorg.ru,